
 

 

 

 

2015 年 11 月 23 日 

保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長   小 倉 佳 恵 

 

学園祭日程変更及びリハーサルのご案内 
 

寒冷の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の学園祭ですが、当初の予定日と会場が確保できなかったため、下記の日程と施設で開催

することになりました。保護者の皆様には、開催日や運営等の変更でご迷惑をおかけいたしますが、園

児・児童・生徒たちの心こもった演技・演奏をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。また、リハーサ

ルの日程も加えてご連絡いたします。学年ごとの詳しいスケジュールは、1月にお知らせいたします。リ

ハーサル当日は送迎等で保護者の皆様のお手を煩わせねばなりませんが、趣旨をご理解の上、ご協力を賜

りますよう宜しくお願いいたします。 

 

◇◇ 学園祭のお知らせ ◇◇ 
 

●開催日 小・中学部 2016 年 2 月 7 日（日曜日） 

  附属幼稚園 2016 年 2 月 14 日（日曜日） 

●会場   Rolling Hills Covenant Church Community Center 

  735 Silver Spur Rd. R.H.E. 90274 (裏面の地図参照) 

●時間   幼小中とも集合時刻  14：30  

附属幼稚園解散予定  16：40 頃 

小・中学部解散予定 17：30 頃 

 ●代休 小・中学部 2016 年 2 月 8 日（月曜日） 

附属幼稚園 2016 年 2 月 16 日（火曜日） 

 

◇◇ リハーサル ◇◇ 
 

●日程 幼・小・中 2016 年 2 月 4 日（木） 

●会場   Rolling Hills Covenant Church Community Center 

  735 Silver Spur Rd. R.H.E. 90274 

 
 ※リハーサル日は現地集合・現地解散となります。リハーサル以外の時間帯は、通常通り保育・授業を  

  行います。各学年のリハーサル時間は、1月にご連絡いたします。 
 ※学園祭当日の解散時刻は学年により異なる予定です。詳しくは、後日配付するプログラムでご確認く  
  ださい。 
 ※会場を 3日間有料で借用するため、施設使用料としてお子様お一人につき 5ドルを 1月分の授業料か 

  ら徴収させていただきます。   

 

 

 

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  
Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



学園祭会場  

 Rolling Hills Covenant Church Community Center 

 所在地 735 Silver Spur Rd. R.H.E. 90274 

  

 

 

 

 

 

 

建物の外観 Silver Spur Rd.より 

 

駐車場は、敷地内（建物の裏手）にありま

すが、停められない場合は、周辺に駐車し

ていただくことになります。 

よろしくお願いします。 

カーナビでは施設名でなく、住所入力でお願いします。Rolling Hills Covenant 

Church の Community Center となります。Palos Verdes Drive North にある教会敷地

内ではありませんので、ご注意ください。 


